Kathe

FLEISCHEREI

Meniiplan vom 26.01.- 30.01.2026

Montag geschlossen
Dienstag Currygeschnetzeltes mit Reis und Salat

Gyroseintopf

Mittwoch Mohreneintopf

Donnerstag  Lasagne mit Salat

Freitag kein Mittagstisch

Bringen Sie bitte ihre eigenen GefaBe mit!
Menuschalen 0,50 € | Suppenbecher 0,70 €

Telefon: 04441/2506

oder auch im Internet unter:
www.fleischerei-kathe.de

7,80 €
5,00 €

5,00 €

7,80 €


http://www.fleischerei-kathe.de

